
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2013 m. gegužės 3 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 665/2013, kuriuo dėl dulkių 
siurblių energijos vartojimo efektyvumo ženklinimo reikalavimų nustatymo papildoma Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyva 2010/30/ES, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 192, 2013 m. liepos 13 d.) 

7 puslapyje, II priedo 1.1 punkte: 

yra:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 4.1 punkte.“, 

turi būti:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 3.1 punkte.“ 

8 puslapyje, II priedo 1.2 punkte: 

yra:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 4.2 punkte.“, 

turi būti:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 3.2 punkte.“ 

9 puslapyje, II priedo 1.3 punkte: 

yra:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 4.3 punkte.“, 

turi būti:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 3.3 punkte.“ 

10 puslapyje, II priedo 2.1 punkte: 

yra:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 4.1 punkte.“, 

turi būti:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 3.1 punkte.“ 

10 puslapyje, II priedo 2.2 punkte: 

yra:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 4.2 punkte.“, 

turi būti:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 3.2 punkte.“ 

11 puslapyje, II priedo 2.3 punkte: 

yra:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 4.3 punkte.“, 

turi būti:  „Etikečių forma atitinka nustatytąją šio priedo 3.3 punkte.“ 

14 puslapyje, II priedo 3.2 punkte: 

yra:  „Etiketės formos aprašymas atitinka šio priedo 4.1 punktą, išskyrus 9 įrašą, vietoj kurio taikomi šie 
reikalavimai:“, 

turi būti:  „Etiketės formos aprašymas atitinka šio priedo 3.1 punktą, išskyrus 9 įrašą, vietoj kurio taikomi šie 
reikalavimai:“. 

15 puslapyje, II priedo 3.3 punkte: 

yra:  „Etiketės formos aprašymas atitinka šio priedo 4.1 punktą, išskyrus 10 įrašą, vietoj kurio taikomi šie 
reikalavimai:“, 

turi būti:  „Etiketės formos aprašymas atitinka šio priedo 3.1 punktą, išskyrus 10 įrašą, vietoj kurio taikomi šie 
reikalavimai:“.  

2017 3 7 L 59/40 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2013 m. gegužės 3 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) Nr. 665/2013, kuriuo dėl dulkių siurblių energijos vartojimo efektyvumo ženklinimo reikalavimų nustatymo papildoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2010/30/ES, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 192, 2013 m. liepos 13 d.) 

